

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**VÝMĚNA NÁŠLAPNÝCH VRSTEV VE SPORTOVNÍ HALE ZŠ EMILA
ZÁTOPKA V KOPŘIVNICI**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Uchazeč:

Podlahy Řeháček

Projektant:

Ing. Jan Stuchlík

Zpracovatel:

Ladislav Pekárek

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14. 3. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

69241791

DIČ:

CZ7802185270

IČ:

DIČ:

IČ:

190 07 680

DIČ:

Cena bez DPH

97 997,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	97 997,33	21,00%	20 579,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

118 576,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**VÝMĚNA NÁŠLAPNÝCH VRSTEV VE SPORTOVNÍ HALE ZŠ EMILA
ZÁTOPKA V KOPŘIVNICI**

Místo:

Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Město Kopřivnice

Projektant: Ing. Jan Stuchlík

Uchazeč: Podlahy Řeháček

Zpracovatel: Ladislav Pekárek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	97 997,33
997 - Přesun sutě	413,11
776 - Podlahy povlakové	97 584,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VÝMĚNA NÁŠLAPNÝCH VRSTEV VE SPORTOVNÍ HALE ZŠ EMILA ZÁTOPKA V KOPŘIVNICI

Místo:

Datum: 14. 3. 2023

Zadavatel: Město Kopřivnice

Projektant: Ing. Jan Stuchlík

Uchazeč: Podlahy Řeháček

Zpracovatel: Ladislav Pekárek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

97 997,33

D	997	Přesun sutě					413,11	
---	-----	-------------	--	--	--	--	--------	--

1	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,089	368,00	32,75	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013213

2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,089	1 400,00	124,60	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501

3	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,089	13,70	1,22	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	-------	-------	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509

4	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,089	2 860,00	254,54	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013813

D	776	Podlahy povlakové					97 584,22	
---	-----	-------------------	--	--	--	--	-----------	--

5	K	776111125	Příprava podkladu broušení schodišť stávajícího podkladu před litím stěrky	m2	54,000	150,00	8 100,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776111125

6	K	776121113	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná schodišť	m2	54,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	--------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776121113

7	K	776141222	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrku schodišť min.pevnosti 35 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	54,000		0,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	--------	--	------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776141222

8	K	776301812	Demontáž povlakových podlahovin ze schodišťových stupňů s podložkou	m	27,000	30,00	810,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776301812

9	K	776321111	Montáž podlahovin z PVC na schodišťové stupně stupnic, šířky do 300 mm	m	97,000	270,00	26 190,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776321111

10	K	776321211	Montáž podlahovin z PVC na schodišťové stupně podstupnic, výšky do 200 mm	m	97,000	100,00	9 700,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776321211

11	M	28411151	PVC vinyl heterogenní zátěžová tl 2.00mm nášlapná vrstva 0.70mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 4dB, bodová zátěž ≤ 0.10mm, protiskluznost R10	m2	59,400	353,00	20 968,20	CS ÚRS 2023 01
----	---	----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

VV 54*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

59,400

12	K	776430811	Demontáž soklíků nebo lišt hran schodišťových	m	27,000	5,00	135,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	---	--------	------	--------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776430811

13	K	776431111	Montáž schodišťových hran kovových nebo plastových lepených	m	97,000	150,00	14 550,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776431111

14	M	28342160	hrana schodová s lemovým ukončením z PVC 30x35x3mm	m	98,940	133,00	13 159,02	CS ÚRS 2023 01
----	---	----------	--	---	--------	--------	-----------	----------------

VV 97*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

98,940

15	K	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	4,000	993,00	3 972,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998776202